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Biedrības pilnsapulce 
 

Šī gada 4. martā norisinājās ikgadējā biedrības pilnsapulce. Sapulcē tika pieņemts 
budžets, pārskatīts biedru saraksts, aizvadītie pasākumi un šī gada plānotie pasākumi. Tika 
pārvēlēti valdes amati. 

Biedrības valde 
Current board members 

 
Dace Nebare – biedrības vadītāja/director T: 917-755-1391 

Mārīte Rubīns - vadītājas vietniece/assistant director T: 727-867-3197  
Brigita Gahr – finanšu lietu vadītāja/finance director T: 239-826-7245 

Andra Arredondo – finanšu lietu vadītājas vietniece/assistant finance director T: 727-325-0564 
Māra Prāvs – biedrzine/member coordinator T: 727-851-9414 

Ineta Kalniņa – sekretāre/secretary T: 813-900-8147 
Ieva Drīzule – “Ziņu” redaktore/newsletter editor T: 407-921-3688 

Ieva Pless – reklāmas daļas vadītāja/director of marketing T: 734-546-9176 
Agnese Feldmanis – saimniecības daļas vadītāja/catering coordinator T: 317-640-0029 

Kristīne Ziediņa – valdes locekle/board member T: 352-317-8781 
Mārtiņš Roze – valdes loceklis/board member T: 646-341-2264 

 
Revīzijas komisija 

Olafs Cimermanis T: 941-723-6882 
Andra Roze T: 727-460-5492 

 



AIZVADĪTIE PASĀKUMI 
 

Sirsniņballe 

Biedrības Sirsniņballe aizvadīta 
jautrā un sirsnīgā noskaņā kopā 
ar lielisko Daugavpils teātra 
aktieri, režisoru un pasākuma 
vadītāju Māri Korsieti. Māris 
publiku izklaidēja ar jautrām 
spēlēm, konkursiem un 
atrakcijām gan lieliem, gan 
maziem!  

Liels paldies Orlando meiteņu 
ansamblim par skaisto “Puķu 

Nakts” priekšnesumu un Līvijai Denavs-Rebane par 
fantastisko deju ar zobenu!  

Vakara gaitā izspēlējām loteriju, kurā viesiem bija 
iespēja laimēt lieliskas balvas! Loterijas laikā savāktie 
līdzekļi tiks nosūtīti labdarības organizācijai Latvijā – 
“Eņģeļa Pasts”.  

Īpašs paldies visiem vakara viesiem par sagādāto latvisko 
vakariņu galdu!   

Our annual  Valentine’s Day celebration was such a fun event 
hosted by our special guest from Latvia – Maris Korsiets, an 
actor, director and an event host. Maris surprised us with fun and 
entertaining activities for all age groups! Thank you to Orlando 

Girl’s ensemble for 
their beautiful 
performance! Thank 
you to Livija Denavs 
- Rebane for her 
fantastic dance with a sord! We also had a raffle 
with some great prizes, all proceeds will be 
donated to a charity organization in Latvia – 
“Eņģeļa Pasts”. A huge thank you to everyone 

who brought a dish, our table was a true Latvian food masterpiece!  



PASĀKUMI 
 

Dokumentālās filmas “Valiant” izrāde 
Sestdien, 25. martā plkst 2pm 

Point Brittany Tudor room  
5010 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 

 
Tuvojoties Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas gada dienai, 
aicinām jūs noskatīties Māras Pelēces dokumentālo filmu “Valiant” 
(latviešu valodā ar angļu subtitriem). Filma par trimdas latviešu 
politiskajām demonstrācijām.  

“Aukstā kara noslēguma fāzē 20. gs. 80. gados Ziemeļamerikas latviešu 
jauniešu politiskās demonstrācijas piesaistīja preses uzmanību Baltijas valstu 
okupācijas jautājumam. Filma ir stāsts par šo laiku - par trimdas latviešu 
jauniešu izdomu, trakulīgumu, drosmi un nacionālpatriotisko stāju, kas tiek 
atklāts, izmantojot vienas ļoti īpašas automašīnas dzīvesstāstu. Filmā paralēli 
bagātīgiem arhīvu materiāliem ir iekļautas intervijas ar Latvijai nozīmīgiem 
sabiedriskajiem darbiniekiem, atklājot viņu jaunības gaitas, kurās cīņa par 
Latvijas neatkarības atjaunošanu bija pašsaprotama”.  

Biedrība cienās ar vīnu un sieru. Ieteiktais ziedojums - $5. Sīkākai infomācijai zvanīt Brigitai  
T: 239-826-7245. 

Documentary Film “Valiant” 
 

To celebrate upcoming Latvian Declaration of restoration of Independence Day we invite you 
to join us watching Mara Pelecis’s acclaimed 2022 documentary (in Latvian with English 
subtitles) about Latvian political demonstrations in exile.  
 
“Juris and his mates paint an old Plymouth Valiant “Slant Six” with anti-Soviet slogans like “Nyet, 
nyet Soviet!” and “Go(rbachev) to hell!”. Day to day, while driving around his home state of New 
Jersey, Juris uses the car to further the seemingly hopeless task – to free illegally occupied Latvia. 
During the last years of the Cold War, the political antics of American Latvian youth managed to draw 
attention to the Soviet occupation of the Baltic States – generating headlines when few could even find 
Latvia on a map. Meeting Latvian organizers today, Valiant! reveals unorthodox strategies behind 
their newsworthy protests. Now, at a time when Russia threatens Ukraine and Putin laments the break-
up of the Soviet Union, it begs the question whether Latvian freedom efforts against Russian 
aggression are in fact “just history”? 

The association will provide wine and cheese. Suggested donation - $5. For information or any 
questions, please contact Brigita T: 239-826-7245. 



PAVASARA KONCERTS! 

Sestdien 22. aprīlī 4pm 
Sacred Lands tropu dārzā 

1700 N Park Street, St. Petersburg, FL 32710 
 

Šo pavasari pie mums viesosies viena no Latvijā pazīstamākajām estrādes māksliniecēm! 
Aicinām noklausīties viņas koncertu eksotiskajā tropu dārzā – Sacred Lands. Tautā zināma ne 
tikai kā lielisku un lipīgu dziesmu izpildītāja, bet arī vienkārši kā apburoša un skaista sieviete! 

Pasākumā piedalīsies un mūs priecēs arī Orlando meiteņu 
vokālais ansamblis!  

Pasākuma viesus biedrība cienās ar īpašu “welcome” kokteili, 
ko gatavos Rīgā un Sarasotā labi pazīstamais - mūsu lieliskais 
bārmenis Uldis Pētersons! 

Aicinām līdzi ņemt groziņu/uzkodas jau sagatavotas servēšanai 
uz jūsu galdiņa, kā arī savus iecienītos dzērienus. 

Pēc koncerta ballīte ar deju mūziku! Ieejas ziedojums: $50, 
bērniem līdz 18 gadiem ieeja par brīvu. Lūgums iepriekš 
pieteikties Dacei T: 917-755-1391 

Priekšapmaksu iespējams veikt https://paypal.me/LVbiedribaFL vai nosūtot čeku Dacei Nebarei 
- 5220 Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL (kā saņēmēju norādīt “Latvian Association 
of St. Peterburg Inc.”)   

 
SPRING CONCERT 
Saturday, April 22nd 

 
We invite you to a beautiful spring concert performed by one of the most famous and iconic 
Latvian performers of all time! A special “welcome “cocktail will be provided by our very own 
Uldis Pētersons – known for his amazing bartending skills! Special performance by Orlando 
Girls’ Ensemble. Dance music to follow. Please bring light snacks/finger-food for your own 
table.  
Suggested donation: $50. Children under 18 free. Please RSVP by calling Dace T: 917-755-
1391. Pre-pay https://paypal.me/LVbiedribaFL or by mailing a check to  Dace Nebare - 5220 
Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL (issued to “Latvian Association of St. Peterburg 
Inc.”) 
 



JAUNI BIEDRI! 
 

Biedrības valde sveic jaunos biedrus – We welcome our new members: 
 

Kristīne Ziediņa un Pauls Ziediņš 
 

Aicinām viņus aktīvi iesaistīties biedrības dzīvē! - We hope to see you at our future events! 
 

 

 
APSVEICAM! 

Sirsnīgi sveicam mūsu biedrus, kas šomēnes svinēs savas “apaļās” jubilejas: 
Congratulations to our members that will celebrate their milestone birthdays this month:  

 
Dinija Berkien – 6. martā  
Iveta LaRocco – 19. Martā 
Oļģerts Balodis – 24. martā 

 
 

 
UZMANĪBU! 

 
Mūsu biedrzines Māras Prāvs adrese ir mainījusies, turpmāk biedru naudu lūgums sūtīt uz:  

Our member coordinator’s address has changed, from now on please mail your membership dues to:  
 

5825 La Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 
 

 
 

 
VALDES SĒDES: 
Board meeting dates: 

 
Marta valdes sēde norisinājās 2. martā 

Aprīļa valdes sēde tiek plānota 27. martā 
 

 
Turpināsim iepazīšanos ar mūsu biedriem!  

Let’s continue becoming acquainted with our members! 
 

Jānis un Aija Ērgļi 
 



Jānis un Aija Ērgļi abi auguši un pamatizglītību ieguvuši 
Ņujorkā. Viens otru viņi jau pazīst no 6 gadu vecuma, jo bija 
vienā latviešu skolas klasītē absolvējot Bronksas/Jonkeru 
pamatslolu un vidusskolu.  Abi arī aktīvi piedalījās Ņujorkas 
sabiedriskā dzīvē - skautos un gaidās, dejojot “Trejdeksnī” 
un jautri pavadot vasaras Ņujorkas Katskilu 
nometnē.  Jaunības ceļi dalījās, katram uzsākot augstākās 
izglītības studijas.   
 
Jānis bija labs basketbolā un ieguva stipendiju studijām gan 
Ņujorkā gan Montreālā un arī iespēju spēlēt internacionāli 
Austrālijā.   
 
Aija toties studijas pabeidza turpat Ņujorkā, iegūstot grādu 

tautsaimniecībā, kā arī paplašināja latviešu valodas zināšanas vasaras kursos Rietum-
Mičegānas universitātē Kalamazū. 
 
Abi atkal satikās sava latviešu skolas ģeogrāfijas skolotāja bērēs un drīz pēc tam apprecējās. 
Abiem ir divas meitas, vecākā šobrīd dzīvojo Atlantā, bet jaunākā Ņujorkā. 
 

 

 
 

 
 
 

 
Mūsu biedrība ir latviskas kultūras organizācija – maza Latvijas daļiņa lielajā Amerikā, 

mums daudziem tik svarīga un vajadzīga! 
Lai biedrībai vairotos spēks, augtu enerģija, lai notiktu paaudžu sadarbība, aicinām arī 

Tevi kļūt par tās biedru! 
 

Pieteikuma anketu var nosūtīt pa pastu (skatīt pielikumā) vai arī aizpildīt elektroniski mūsu 
mājas lapā zem sadaļas “pievienoties” www.latviesistpetersburgfl.com 

 
You can send the member application by mail (see attached form) or fill it out electronically by 

visiting our website and clicking on “join us” button www.latviesistpetersburgfl.com 
 


